%, HRADISTSKY

ADVENT

SLAVNOSTNI ROZSVECENI VANOCNIHO STROMU

1. ADVENTNI NEDELE 3. PROSINCE 2017
PROGRAM

13.00

16.00
16.10
16.30
16.40

110o
17.40
18.40
19.00

zacina bohaty vanocni jarmark
keramika, darkové zbozi, Sperky, med, syry, svarené vino a obéerstveni

zahajeni programu
vystoupeni zaku zakladni skoly
svatecni slovo pana farare P. Debeka

slavnostni rozsvicenl vanocéniho stromu

sklenéna harfa
souteze
koncert Petry Cernocké 3%" ;

sklenéna harfa

zavéreéneé slovo starosty obce

16. PROSINCE 2017 OD 18 HODIN - VANOCNf KONCERT SKUPINY PRAZEC

SPOLECENSKY SAL U CHOVATELU



